附件1
 六安市叶集区2021年教师选调岗位一览表
	学校名称
	初中岗位设置

	
	语文
	数学
	化学
	历史
	地理
	思品
	信息
	合计

	叶集明强学校
	1
	 
	 
	1
	 
	1
	 
	3

	叶集实验学校
	1
	1
	1
	1
	 
	 
	1
	5

	合计
	2
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	8

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	学校名称
	小学岗位设置

	
	语文
	数学
	英语
	体育
	美术
	信息
	 
	合计

	叶集明强学校
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	2

	叶集实验学校
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	3

	叶集二小
	17
	8
	1
	1
	2
	1
	 
	30

	合计
	18
	11
	2
	1
	2
	1
	 
	35



  附件2
 六安市叶集区2021年教师选调报名表
	姓  名
	 
	性别
	 
	出生年月
	 
	本人
1寸照片

	参加工作时间
	 
	政治
面貌
	 
	籍    贯
	 
	

	毕业院校及专业
	 
	学    历
	 
	

	现工作单位及职务
	 
	身份证号
	 

	职称与现任教学科
	 
	联系电话
	 

	教师资格证编号
	 
	教师资格证
岗位与学科
	 

	报考单位
	 
	报考岗位与学科
	 

	个人
工作
简历
	 
 
 
 

	考生
承诺
	承诺无违反师德师风现象，提供的证件均真实、有效，并接受选调考试有关规定和要求，愿意承担相应后果。
承诺人（签字）：
年  月  日

	所在区直学校意见
	 
（单位盖章）
年  月 日

	审查意见
	 
 
审查负责人（签字）：
年   月  日
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